[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ"СЕЛЬСОВЕТ "КАРАТИНСКИЙ"
368990  с. Карата                                                                                                                                       ( 2-23-27

07 октябрь 2021 год

                      № 7
Решение

Собрания депутатов сельского поселения «сельсовет «Каратинский»

О внесении изменений в решение сессии сельского собрания "О бюджете администрации муниципального образования «сельсовет «Каратинский» Ахвахского района Республики Дагестан на 2021 год

1. Внести в решение сессии сельского собрания администрации муниципального образования "сельсовет "Каратинский"  Ахвахского района Республики Дагестан "О бюджете администрации муниципального образования "сельсовет "Каратинский"  Ахвахского района Республики Дагестан на 2021 год" от 06 сентября 2021 года № 6 следующие изменения:

1) в части 1:

пункт 1 слова "в сумме 10 940 839,00 рублей" заменить словами "в сумме 22 527 719,00 рублей";

1) в части 1:

пункт 2 слова "в сумме 11 354 539,14 рублей" заменить словами "в сумме 22 941 419,14 рублей";

2) приложения 1, 5, 8 и 10 к решению сессии сельского собрания администрации муниципального образования "сельсовет "Каратинский"  Ахвахского района Республики Дагестан "О бюджете администрации муниципального образования "сельсовет "Каратинский"  Ахвахского района Республики Дагестан на 2021 год" от 06 сентября 2021 года № 6 изложить в новой редакции.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Председатель Собрания депутатов сельского

поселения «сельсовет «Каратинский»                                              Хайбулаев Х.А.
PAGE
4